האמור כפוף 1998לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 9ו 3בסעיפים

ג לחוק שוויון זכויות 6תינתן העדפה לנשים לפי סעיף להצהרת המועמד/ת המפרטת את דבר מוגבלותו/ה וכן בהמצאת מסמכים להוכחת המוגבלות.
אם שני המועמדים בני שני המינים הם בעלי כישורים דומים וכן בהתאם לחוק לעידוד של שילוב וקידום נשים בעבודה ושל 1951-האישה, התשי"א

ב)ב( 173 -ב)א( ו173אתיופיה בהתאם להוראות סעיפים . תינתן העדפה למי שהוא או אחד מהוריו נולדו ב2008התאמת מקומות עבודה לנשים, התשס"ח
לפקודת העיריות ]נוסח חדש[ אם המועמד הוא בעל כישורים דומים לכישוריהם של מועמדים אחרים.

רועי לוי